
 

Setkání občanů v rámci realizace 
nové optické sítě v obci 

 

Vážení spoluobčané,  

 
v rámci celorepublikového projektu „zrychlujeme Česko“, který je dotován 

Evropskou unií a jehož záměrem je rozšíření optické sítě po celé České republice 

a tím rozšíření možností přístupu obyvatel obcí k rychlejšímu připojení k 

internetu, Vás zveme na setkání se zástupci společnosti CETIN, která tento 

projekt zajišťuje.  

 
Setkání se uskuteční ve čtvrtek 11. května 2023 od 11 do 16 hod 

 v zasedací místnosti Obecního úřadu. 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o nemovitosti s pokrytím nižším, než je 30 Mb/s 

nebo bez připojení k internetu, seznam dotčených nemovitostí naleznete v 

aktualitách na webových stránkách obce.  

 
PROJEKT NEREALIZUJE OBEC PRAŽMO 


